Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Antiphonarium Benedictinum - Cod. Ettenheim-Münster 1

[S.l.], [14. Jahrh.]

Propr. de temp. Dom. I. p. oct. Pent. ... Dom. ult. p. oct. Pent.

[urn:nbn:de:bsz:31-102899](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-102899)

ad vi. a. Sanctificavit dominus tabernaculū suū hec ē domus dei in
 qua invocet nomen eius de qua scriptū est erit nomen meū ibi
 dicit dominus. evovae. **ad. ix. a.** Fundamenta templi huius sapi
 entia sua fundavit eam in qua domū ce li collaudant ange
 li si iruant venti et fluant flumina non possunt ea movere
 unquā fundata enim erat supra petā. evovae. **ij. vs. a.** Vota me
 a domino reddam in atrys domus domini. **¶ Credidi. a.** In domū do
 mini letantes ibimus. **¶ Letat' su. a.** Nisi tu domine servabis no
 in vanū iuglant oculi nostri. **¶ Nisi dñs. a.** Quomā confortavit
 seras portar' tuar'. **¶ Lauda h. r.** Lapidēs p'ciosi **ad m. a.** **Z**a
 chee festinās descende quia hodie in domo tua oportet me ma
 nere atq' ille festinans descendit et excepit illū gaudens in domū
 suā aevia hodie huic domui salus a deo facta est. aevia. evovae

Benedic domine domum istam et omnes habitantes.
in illa sit que mea sanitas humilitas sanctitas castitas
uirtus uictoria fides spes et caritas be uiguitas temperantia
patientia spiritualis disciplina et obdientia per
infi nita se cula.

Non ser uia domine in ea timentes te pusillos cū maioribus.

Audi & Inuit. **R**egē magnū adorem⁹ do minum. *Incipit hystoria de libro reg.*

Deus omnium exauditor est ipse misit angelum suū
et tulit me de ouibus patris mei. Et unxit
me unctioe misericordie sue. Dominus qui eri
puit me de ore leonis et de manu bestie libera uit me. Et
unxit. Dominus qui eripuit me de ore le
onis et de manu bestie libera uit me. Ipse me eripiet de ma

nibus in iuco rum me o rum. **M**isit de
 us misericordiam suam et ueritatem suam animam meam eripuit
 de medio catulorum leonum. **E**go te tu
 u de domo patris tui dicit dominus et posui te pas
 ce te gregem populi mei et fui te cum in
 omnibus ubi cumque ambulasti firmans regnum
 tuum in eternum. **R**ecique tibi nomen grande iuxta
 nomen magnorum qui sunt in terra. firmas. **M**ontes
 gelboe nec ros nec pluuia ueniat super
 uos ubi ceciderunt fortes israhel. **O**mnes montes
 in circuitu eius uisitet dominus a gelboe et transeat.
Eraucisti domine orati o nem ser
 uum tuum ut edificarem templum nomen tuum o

Benedic et sanctifica domū istā in sempiternū de
us israhel. **D**omine qui custodis pactū et misericordi
am cū seruis tu is qui ambulāt corā te intoto corde su o.
Benedic **D**omine si conuersus fue rit po pulus
tu us o rauert ad sanctuariū tu um Tu exaudies in
celo domine et libera e os de manibus inimico rum
e o rum. **S**i peccauerit in te populus tuus et
cōuersus egerit penitenti am ueniensq; orauerit in loco
il to. Tu exau. **A**udi domine ymnium et oratio
nem quā seruis tu us orat corā te hodi e ut sunt oculi
tui aperti et aures tu e in ten te. Super do
num istam di e ac noc te. **R**ec
pice domine de sanctuario tuo et de excelso celorū ha bita

cu lo. *Sup.* **P**eccavi super numerum hare ne
 ma ris et multiplica ta sunt peccata mea et non
 sum dignus ui dere altitudinē ce li pre multitudine in
 quitatis me e quoniam irritau i uam tu am Et ma lum
 coram te feci. **Q**uoniam iniquitatē meā ego agnosco et delictū
 meū corā me est semp tibi so lu pecca ui. Et malū **R**
 cedare domi ne testamenti tui et dic angelo percuten ti
 cesset iā manus tu a **Vt** nō desoletur ter ra et ne
 perdas omnē ani mā uiuā. **Q**uescat domine ira tua
 a populo tu o et acuitate sancta tu a. **Vt** **P**repa
 rate corda uestra do mi no et seruite illi so lu Et libera
 bit nos de manibus inimico rum ue strorum. **Vt**
Aufer te deos alienos de me ch o uel tri. Et lib

Factū est cum dūm tolleret dominus heliam per
turbine in celum heliseus clamabat dicens Pater mi
pater mi currus israel et auriga eius. **O**ro
domine ut fiat spiritus tuus duplex in me ac ille inquit si
videris quando tollar ac erit quod petisti. **P**ater mi. **P**lan
xit autē david planctu magno super saul et ionathā
filium eius et dixit Quomodo ceciderunt fortes in bello et
interierunt arma belli ca.

Non tes gelboe nec ros nec pluuia super uos descendat. **Q**uomodo.
Loquere domine quia audit seruis tuis. **evovae. laud.**
Lognouerunt omnes a dam usque bersabe e quod fidelis sa.
muel propheta esset domini. **evovae. a.** Prevaluit david in philiste
o in sincla et lapide in nomine domini. **evovae. a.** Nonne iste eda

uid de quo canebat in choro dicebites saul percussit mille et dauid de
 cem milia in milibus suis. evovae. **Q**uis enim in omnibus sicut
 dauid fidelis iuventus est in regno tuo egrediens et regrediens et
 pergens ad un peruu reges. evovae. **I**n excelsis
 derunt mille et filio ysay dederunt decem milia. evovae. **I**n excelsis
 tuus occisus est doleo sup te frater mi ionatha deore minus.
 evovae. **D**oleo sup te frater mi ionatha amabilis ualde sup
 amore mulieru sicut mater uincum amat filium ita te diligeba
 sagitta ionathe nuqua abyit retrorsu nec declinauit clipeus eius
 de bello et hasta eius non est auersa. evovae. **D**ixit q dauid
 ad dominu cu uidisset angelu cedente populu ego su qui peccavi ego
 inique egi isti qui ones sunt qel fecerunt. evovae. **O**bsecro domine
 au fer iniquitate seru tuu quia in sapienter egi. evovae. **R**ex au

tem claud coperto capite incedens lugebat filiū dicens ab sa

lon fili mi fili mi ab salon quis michi det ut ego moriar pro te fi

li mi ab salon. evovae. **A** Vixerunt salomone sadoch sacerdos et